Iridium gen4 –
All'avanguardia
nell'illuminazione
stradale: innovazione,
comfort e desgn
Iridium gen4
Iridium gen4, la quarta generazione della serie Iridium, ha un design completamente
nuovo ed è stato ottimizzato sia dal punto di vista prestazionale, che del comfort

Livello massimo di attenuazione Non applicabile
Informazioni generali
Order Code Full Product Name
Codice famiglia
lampada
Codice famiglia
prodotto
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP LED10-4S BGP501
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z LED20-4S BGP501
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED27-4S BGP501
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S LED45-4S BGP501
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED10-4S BGP501
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2 FG GF SR LED55-4S BGP501
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H0 LED35-4S BGP501
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF LED18-4S BGP501
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z LED45-4S BGP502
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB LED110-4S BGP502
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB LED120-4S BGP502
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H LED160-4S BGP502
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10 PCC TXT GF LED130-4S BGP502
Dati tecnici di illuminazione (1/2)
Order
Code
Full Product

3000 K Policarbonato
Dati tecnici di illuminazione (2/2)
Order Code Full Product Name
Indice di
resa
cromatica
(CRI)
Flusso
luminoso
Tipo di ottica aree
esterne
05986300 BGP501 LED10-4S/740
DM11 FG GF SRTB SP
>70 900 lm Mezzo di
distribuzione 11
05987000 BGP501 LED20-4S/740
DM11 FG GF SRTB S05Z
>70 1.780 lm Mezzo di
distribuzione 11
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB S
>70 2.430 lm Tipo di
distribuzione
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB S
>70 3.960 lm Tipo di
distribuzione
05991700 BGP501 LED10-4S/830
DW10 BL1 FG GF SRTB
>80 910 lm Tipo di
distribuzione
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II
DM11 BL2 FG GF SR
>70 4.576 lm Mezzo di
distribuzione 11
05993100 BGP501 LED35-4S/740
DX10 FG GF D9 CLO H0
>70 2.890 lm Distribuzione extra
ampia 10
Order Code Full Product Name
Indice di
resa
cromatica
(CRI)
Flusso
luminoso
Tipo di ottica aree
esterne
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II
DM10 PCC TXT GF
>80 1.584 lm Mezzo di
distribuzione 10
05999300 BGP502 LED45-4S/740
DM11 FG GF SRTB S05Z
>70 4.050 lm Mezzo di
distribuzione 11
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II
DW10 FG GF SRTB
>70 9.570 lm Tipo di
distribuzione
06003600 BGP502 LED120-4S/830
DW10 BL1 FG GF SRTB
>80 9.890 lm Tipo di
distribuzione
06005000 BGP502 LED160-4S/740
DX10 FG GF D9 CLO H
>70 12.245 lm Distribuzione extra
ampia 10
06009800 BGP502 LED130-4S/830
II DM10 PCC TXT GF
>80 10.790 lm Mezzo di
distribuzione 10
Funzionamento e parte elettrica
Iridium gen4
5Product family leaflet, 2023, Dicembre 6 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Consumo energetico
05986300 BGP501 LED10-4S/740 DM11 FG GF SRTB SP 7,3 W
05987000 BGP501 LED20-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z 13,2 W
05988700 BGP501 LED27-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 16,8 W
05989400 BGP501 LED45-4S/740 II DW10 FG GF SRTB S 27,5 W
05991700 BGP501 LED10-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 8,9 W
05992400 BGP501 LED55-4S/740 II DM11 BL2 FG GF SR 34 W
05993100 BGP501 LED35-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H0 21 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
05997900 BGP501 LED18-4S/830 II DM10 PCC TXT GF 14,8 W
05999300 BGP502 LED45-4S/740 DM11 FG GF SRTB S05Z 28 W
06001200 BGP502 LED110-4S/740 II DW10 FG GF SRTB 63 W
06003600 BGP502 LED120-4S/830 DW10 BL1 FG GF SRTB 79 W
06005000 BGP502 LED160-4S/740 DX10 FG GF D9 CLO H 90 W
06009800 BGP502 LED130-4S/830 II DM10 PCC TXT GF 98 W
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP501I -
910925866555
Polar Normal (separate) - BGP502I -